
FAR（財務会計）関連科目
BEC（企業経営環境・経営概念）関連科目

REG（諸法規）関連科目
AUD（監査および諸手続き）関連科目

【講義パック通学講座 開講日】

FAR1パック
FAR2・3パック
BECパック
REGパック
AUDパック

FAR1①
FAR2①
BEC科目初回講義
REG科目初回講義
AUD①

上記教室日程の
該当科目実施日

上記視聴開始日程の
該当科目視聴開始日

講義パック名

※総合本科生の講義日程の変更により日程が変更になる場合もございますので、最新の講義日程を米国公認会計士講座専
用サイトでご確認くださいますようお願い申し上げます。

初回講義名 教室講座 ビデオブース講座

2020年 7月入学 総合本科生 Ver.3.0教材使用

2020年  7月 5 日（日）
7月12日（日）
7月19日（日）
7月26日（日）
8月 2 日（日）
8月16日（日）
8月23日（日）
8月30日（日）
9月 6 日（日）
9月13日（日）
9月20日（日）
9月27日（日）
10月 4 日（日）
10月11日（日）
10月18日（日）
10月25日（日）
11月 1 日（日）
11月 8 日（日）
11月15日（日）
11月22日（日）
11月29日（日）
12月 6 日（日）
12月13日（日）
12月20日（日）

2021年  1月10日（日）
1月17日（日）
1月24日（日）
1月31日（日）
2月 7 日（日）
2月14日（日）
2月21日（日）
2月28日（日）
3月 7 日（日）
3月14日（日）
3月21日（日）
3月28日（日）
4月 4 日（日）
4月11日（日）
4月18日（日）
4月25日（日）
5月 9 日（日）
5月23日（日）
5月30日（日）
6月 6 日（日）
6月13日（日）
6月20日（日）
6月27日（日）

AM（10：00～13：00）

FAR1①
FAR1②
FAR1④
FAR1⑥
FAR1⑧
FAR1演習
FAR2①
FAR2③
FAR2⑤
FAR2⑦
FAR2⑨
FAR2⑪
FAR2⑬
FAR2演習①
MA&Fin①
MA&Fin③
MA&Fin⑤
MA&Fin⑦
MA演習①
MA演習③
CG②
IT①
IT演習
ECO①
TAX①
TAX③
TAX⑤
TAX⑦
TAX⑨
TAX⑪
TAX⑬
TAX演習①
TAX演習③
BL①
BL③
BL⑤
BL⑦
BL演習②
AUD①
AUD③
AUD⑤
AUD⑦
AUD演習①
AUD⑧
AUD⑩
AUD⑫
AUD演習③

PM（14：00～17：00）

FAR1③
FAR1⑤
FAR1⑦
FAR1⑨

FAR2②
FAR2④
FAR2⑥
FAR2⑧
FAR2⑩
FAR2⑫
FAR2⑭
FAR2演習②
MA&Fin②
MA&Fin④
MA&Fin⑥
MA&Fin⑧
MA演習②
CG①
CG演習
IT②

ECO②
TAX②
TAX④
TAX⑥
TAX⑧
TAX⑩
TAX⑫
TAX⑭
TAX演習②

BL②
BL④
BL⑥
BL演習①
BL演習③
AUD②
AUD④
AUD⑥

AUD演習②
AUD⑨
AUD⑪
AUD⑬
AUD演習④

教室講座：新宿校

-

-

-

-

-

※教室日程変更等により通信発送日程が変更となる場合もございます。予めご了承ください。
※ビデオブース、DLフォローの講義は2020年4月以降に収録した講義（テキストVer.3.0）の内容となります。
※最新の講義日程は、USCPA講座専用サイトをご参照ください。

【発送日程 7月入学7/3（金）予定】
直前対策【FAR】（全3回）テキスト・講義DVD、直前対策【BEC】（全3回）テキスト・講義DVD
【発送日程 7月入学7/17（金）予定】＊＊
Financial Accounting Ⅲ　テキスト・問題集、Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）テキスト 
Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）問題集、Financial Accounting Ⅲ　講義DVD
【発送日程 7月入学8/7（金）予定】＊
Becker FAR テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker BEC テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker REG テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker AUD テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker オンライン演習ソフト　ご利用マニュアル
【発送日程 7月入学9/4（金）予定】
直前対策【REG】（全3回）テキスト・講義DVD、REG TAX 補助レジュメ［解答への道］（直前対策にて使用）
直前対策【AUD】（全3回）テキスト・講義DVD
＊Beckerオンライン演習ソフトは、専用サイトにアクセスするとご利用いただけます。
　詳細は、Becker教材送付時にご案内いたします。
＊＊FARⅢ、Written Communication対策＆総まとめ講義（BEC）、Simulation対策＆総まとめ講義（FAR、REG、
AUD）は、通信専用クラスです。 教室/ビデオブース受講生の方はお届けするDVDでの受講となります。

通信専用教材発送日程

お申込開始日

受講有効期限

2020年3月19日（木）

2020年7月1日（水）～2022年6月30日（土）

※教室日程変更等により通信発送日程が変更となる場合もございます。予めご了承ください。
※ビデオブース、DLフォローの講義は2020年4月以降に収録した講義（テキストVer.3.0）の内容となります。
※最新の講義日程は、USCPA講座専用サイトをご参照ください。

2020年 4月入学 総合本科生 Ver.3.0教材使用

2020年  4月 4 日（土）
4月11日（土）
4月18日（土）
4月25日（土）
5月 9 日（土）
5月16日（土）
5月23日（土）
5月30日（土）
6月 6 日（土）
6月13日（土）
6月20日（土）
6月27日（土）
7月 4 日（土）
7月11日（土）
7月18日（土）
7月25日（土）
8月 1 日（土）
8月 8 日（土）
8月22日（土）
8月29日（土）
9月 5 日（木）
9月12日（土）
9月19日（土）
9月26日（土）
10月 3 日（土）
10月10日（土）
10月17日（土）
10月24日（土）
10月31日（土）
11月 7 日（土）
11月14日（土）
11月21日（土）
11月28日（土）
12月 5 日（土）
12月12日（土）
12月19日（土）

2021年  1月 9 日（土）
1月16日（土）
1月23日（土）
1月30日（土）
2月 6 日（土）
2月13日（土）
2月20日（土）
2月27日（土）
3月 6 日（土）
3月13日（土）
3月20日（土）

AM（10：00～13：00）

FAR1①
FAR1②
FAR1④
FAR1⑥
FAR1⑧
FAR1演習
FAR2①
FAR2③
FAR2⑤
FAR2⑦
FAR2⑨
FAR2⑪
FAR2⑬
FAR2演習①
ECO①
MA&Fin①
MA&Fin③
MA&Fin⑤
MA&Fin⑦
MA演習①
MA演習③
CG②
IT①
IT演習
TAX①
TAX③
TAX⑤
TAX⑦
TAX⑨
TAX⑪
TAX⑬
TAX演習①
TAX演習③
BL①
BL③
BL⑤
BL⑦
BL演習②
AUD①
AUD③
AUD⑤
AUD⑦
AUD演習①
AUD⑧
AUD⑩
AUD⑫
AUD演習③

PM（14：00～17：00）

FAR1③
FAR1⑤
FAR1⑦
FAR1⑨

FAR2②
FAR2④
FAR2⑥
FAR2⑧
FAR2⑩
FAR2⑫
FAR2⑭
FAR2演習②
ECO②
MA&Fin②
MA&Fin④
MA&Fin⑥
MA&Fin⑧
MA演習②
CG①
CG演習
IT②

TAX②
TAX④
TAX⑥
TAX⑧
TAX⑩
TAX⑫
TAX⑭
TAX演習②

BL②
BL④
BL⑥
BL演習①
BL演習③
AUD②
AUD④
AUD⑥

AUD演習②
AUD⑨
AUD⑪
AUD⑬
AUD演習④

教室講座：渋谷校

-

-

-

-

-

【発送日程 4月入学5/8（金）予定】
直前対策【FAR】（全3回）テキスト・講義DVD、直前対策【BEC】（全3回）テキスト・講義DVD
【発送日程 4月入学6/5（金）予定】＊
Becker FAR テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker BEC テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker REG テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker AUD テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker オンライン演習ソフト　ご利用マニュアル
【発送日程 4月入学7/3（金）予定】
直前対策【REG】（全3回）テキスト・講義DVD、REG TAX 補助レジュメ［解答への道］（直前対策にて使用）
直前対策【AUD】（全3回）テキスト・講義DVD
【発送日程 4月入学7/17（金）予定】＊＊
Financial Accounting Ⅲ　テキスト・問題集、Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）テキスト 
Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）問題集、Financial Accounting Ⅲ　講義DVD
＊Beckerオンライン演習ソフトは、専用サイトにアクセスするとご利用いただけます。
　詳細は、Becker教材送付時にご案内いたします。
＊＊FARⅢ、Written Communication対策＆総まとめ講義（BEC）、Simulation対策＆総まとめ講義（FAR、REG、
AUD）は、通信専用クラスです。 教室/ビデオブース受講生の方はお届けするDVDでの受講となります。

通信専用教材発送日程

お申込開始日

受講有効期限

2020年3月19日（木）

2020年3月30日（月）～2022年3月31日（木）

【発送日程 4月入学：3月19日（木）、7月入学：7月3日（金）予定】
英文会計入門テキスト・講義DVD（全3回）・WC演習テキスト・講義DVD（全2回）

総合本科生Plusお申込みの方【通信専用教材発送日程】

02 03

第6部　総合本科生（Plus） 日程表
6-1  通学メディア・教室講座

【教室担当講師】（予定）

総合本科生 FAR
総合本科生 BEC
総合本科生 BEC
総合本科生 BEC
総合本科生 BEC
総合本科生 REG
総合本科生 REG
総合本科生 AUD

FAR1～2
MA＆Fin
ECO
IT
CG
TAX
BL
AUD

4月入学
小泉
阿辺
草野
田中
杉浦
春日井
杉浦
阿辺

科目名
講師名

7月入学
宮崎
渡辺
草野
田中
杉浦
小泉
杉浦
阿辺



FAR1①
FAR1②
FAR1④
FAR1⑥
FAR1⑧
FAR1演習
FAR2①
FAR2③
FAR2⑤
FAR2⑦
FAR2⑨
FAR2⑪
FAR2⑬
FAR2演習①
MA&Fin①
MA&Fin③
MA&Fin⑤
MA&Fin⑦
MA演習①
MA演習③
CG①
ECO①
IT①
IT演習
TAX①
TAX③
TAX⑤
TAX⑦
TAX⑨
TAX⑪
TAX⑬
TAX演習①
TAX演習③
BL①
BL③
BL⑤
BL⑦
BL演習②
AUD①
AUD③
AUD⑤
AUD⑦
AUD演習①
AUD⑧
AUD⑩
AUD⑫
AUD演習③

FAR1③
FAR1⑤
FAR1⑦
FAR1⑨

FAR2②
FAR2④
FAR2⑥
FAR2⑧
FAR2⑩
FAR2⑫
FAR2⑭
FAR2演習②
MA&Fin②
MA&Fin④
MA&Fin⑥
MA&Fin⑧
MA演習②

CG②
ECO②
IT②
CG演習
TAX②
TAX④
TAX⑥
TAX⑧
TAX⑩
TAX⑫
TAX⑭
TAX演習②

BL②
BL④
BL⑥
BL演習①
BL演習③
AUD②
AUD④
AUD⑥

AUD演習②
AUD⑨
AUD⑪
AUD⑬
AUD演習④

-

-

-

-

-

FAR（財務会計）関連科目
BEC（企業経営環境・経営概念）関連科目

REG（諸法規）関連科目
AUD（監査および諸手続き）関連科目 ※総合本科生の講義日程の変更により日程が変更になる場合もございますので、最新の講義日程を米国公認会計士講座専

用サイトでご確認くださいますようお願い申し上げます。

【講義パック通学講座 開講日】

FAR1パック
FAR2・3パック
BECパック
REGパック
AUDパック

FAR1①
FAR2①
BEC科目初回講義
REG科目初回講義
AUD①

上記教室日程の
該当科目実施日

上記視聴開始日程の
該当科目視聴開始日

講義パック名 初回講義名 教室講座 ビデオブース講座

4月10日（金）
4月17日（金）
4月24日（金）
5月 8 日（金）
5月15日（金）
5月22日（金）
5月29日（金）
6月 5 日（金）
6月12日（金）
6月19日（金）
6月26日（金）
7月 3 日（金）
7月10日（金）
7月17日（金）

5月 8 日（金）

6月 5 日（金）

7月 3 日（金）

ビデオブース講座
視聴開始日

2020年4月入学

5月 8 日（金）

5月15日（金）
5月22日（金）
5月29日（金）
6月 5 日（金）
6月12日（金）
6月19日（金）
6月26日（金）
7月 3 日（金）
7月10日（金）
7月17日（金）

5月 8 日（金）

6月 5 日（金）

7月 3 日（金）

ビデオブース講座
視聴開始日

2020年5月入学

6月 5 日（金）

6月12日（金）
6月19日（金）
6月26日（金）
7月 3 日（金）
7月10日（金）
7月17日（金）

6月 5 日（金）

7月 3 日（金）

8月 7 日（金）

4月10日（金）
4月17日（金）
4月24日（金）
5月 8 日（金）
5月15日（金）
5月22日（金）
5月29日（金）
6月 5 日（金）
6月12日（金）
6月19日（金）
6月26日（金）
7月 3 日（金）
7月10日（金）
7月17日（金）

5月 8 日（金）

6月 5 日（金）

7月 3 日（金）

5月 8 日（金）

5月15日（金）
5月22日（金）
5月29日（金）
6月 5 日（金）
6月12日（金）
6月19日（金）
6月26日（金）
7月 3 日（金）
7月10日（金）
7月17日（金）

5月 8 日（金）

6月 5 日（金）

7月 3 日（金）

ビデオブース講座
視聴開始日

2020年6月入学
DLフォロー
配信開始日

DLフォロー
配信開始日

6月 5 日（金）

6月12日（金）
6月19日（金）
6月26日（金）
7月 3 日（金）
7月10日（金）
7月17日（金）

6月 5 日（金）

7月 3 日（金）

8月 7 日（金）

DLフォロー
配信開始日

※教室日程変更等により通信発送日程が変更となる場合もございます。予めご了承ください。
※ビデオブース、DLフォローの講義は2020年4月以降に収録した講義（テキストVer.3.0）の内容となります。
※最新の講義日程は、USCPA講座専用サイトをご参照ください。

2020年4月～6月入学 総合本科生 Ver.3.0教材〈ビデオブース講座・DLフォロー〉 2020年7月～9月入学 総合本科生 Ver.3.0教材〈ビデオブース講座・DLフォロー〉

【発送日程 4月入学5/8（金）、5月入学5/8（金）、6月入学6/5（金）予定】
直前対策【FAR】（全3回）テキスト・講義DVD、直前対策【BEC】（全3回）テキスト・講義DVD
【発送日程 4月入学6/5（金）、5月入学6/5（金）、6月入学7/3（金）予定】＊
Becker FAR テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker BEC テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker REG テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker AUD テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker オンライン演習ソフト　ご利用マニュアル
【発送日程 4月入学7/3（金）、5月入学7/3（金）、6月入学8/7（金）予定】
直前対策【REG】（全3回）テキスト・講義DVD、REG TAX 補助レジュメ［解答への道］（直前対策にて使用）
直前対策【AUD】（全3回）テキスト・講義DVD
【発送日程 4月入学7/17（金）、5月入学7/17（金）、6月入学7/17（金）予定】＊＊
Financial Accounting Ⅲテキスト・問題集、Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）テキスト 
Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）問題集
Financial Accounting Ⅲ講義DVD
＊Beckerオンライン演習ソフトは、専用サイトにアクセスするとご利用いただけます。
　詳細は、Becker教材送付時にご案内いたします。
＊＊FARⅢ、Written Communication対策＆総まとめ講義（BEC）、Simulation対策＆総まとめ講義（FAR、REG、
AUD）は、通信専用クラスです。 
教室/ビデオブース受講生の方はお届けするDVDでの受講となります。

通信専用教材発送日程

※教室日程変更等により通信発送日程が変更となる場合もございます。予めご了承ください。
※ビデオブース、DLフォローの講義は2020年4月以降に収録した講義（テキストVer.3.0）の内容となります。
※最新の講義日程は、USCPA講座専用サイトをご参照ください。

【発送日程 7月入学7/3（金）、8月入学8/7（金）、9月入学9/4（金）予定】
直前対策【FAR】（全3回）テキスト・講義DVD、直前対策【BEC】（全3回）テキスト・講義DVD
【発送日程 7月入学7/17（金）、8月入学8/7（金）、9月入学9/4（金）予定】＊＊
Financial Accounting Ⅲテキスト・問題集、 Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）テキスト 
Financial Accounting Ⅲ（Non-profit-Accounting）問題集、 Financial Accounting Ⅲ講義DVD
【発送日程 7月入学8/7（金）、8月入学9/4（金）、9月入学10/2（金）予定】＊
Becker FAR テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker BEC テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker REG テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition、Becker AUD テキスト/実践トレーニング集 2020 Edition
Becker オンライン演習ソフト　ご利用マニュアル
【発送日程 7月入学9/4（金）、8月入学10/2（金）、9月入学11/6（金）予定】
直前対策【REG】（全3回）テキスト・講義DVD、 REG TAX 補助レジュメ［解答への道］（直前対策にて使用）
直前対策【AUD】（全3回）テキスト・講義DVD
＊Beckerオンライン演習ソフトは、専用サイトにアクセスするとご利用いただけます。
　詳細は、Becker教材送付時にご案内いたします。
＊＊FARⅢ、Written Communication対策＆総まとめ講義（BEC）、Simulation対策＆総まとめ講義（FAR、REG、
AUD）は、通信専用クラスです。 
教室/ビデオブース受講生の方はお届けするDVDでの受講となります。

通信専用教材発送日程

FAR1①
FAR1②
FAR1④
FAR1⑥
FAR1⑧
FAR1演習
FAR2①
FAR2③
FAR2⑤
FAR2⑦
FAR2⑨
FAR2⑪
FAR2⑬
FAR2演習①
MA&Fin①
MA&Fin③
MA&Fin⑤
CG①
MA&Fin⑦
MA演習①
MA演習③
ECO①
IT①
IT演習
TAX①
TAX③
TAX⑤
TAX⑦
TAX⑨
TAX⑪
TAX⑬
TAX演習①
TAX演習③
BL①
BL③
BL⑤
BL⑦
BL演習②
AUD①
AUD③
AUD⑤
AUD⑦
AUD演習①
AUD⑧
AUD⑩
AUD⑫
AUD演習③

FAR1③
FAR1⑤
FAR1⑦
FAR1⑨

FAR2②
FAR2④
FAR2⑥
FAR2⑧
FAR2⑩
FAR2⑫
FAR2⑭
FAR2演習②
MA&Fin②
MA&Fin④
MA&Fin⑥
CG②
MA&Fin⑧
MA演習②
CG演習
ECO②
IT②

TAX②
TAX④
TAX⑥
TAX⑧
TAX⑩
TAX⑫
TAX⑭
TAX演習②

BL②
BL④
BL⑥
BL演習①
BL演習③
AUD②
AUD④
AUD⑥

AUD演習②
AUD⑨
AUD⑪
AUD⑬
AUD演習④

-

-

-

-

-

7月 3 日（金）

7月10日（金）
7月17日（金）

7月 3 日（金）

8月 7 日（金）

9月 4 日（金）

ビデオブース講座
視聴開始日

2020年7月入学

8月 7 日（金）

8月 7 日（金）

9月 4 日（金）

10月2日（金）

ビデオブース講座
視聴開始日

2020年8月入学

9月 4 日（金）

9月 4 日（金）

10月2日（金）

11月6日（金）

7月 3 日（金）

7月10日（金）
7月17日（金）

7月 3 日（金）

8月 7 日（金）

9月 4 日（金）

8月 7 日（金）

8月 7 日（金）

9月 4 日（金）

10月2日（金）

ビデオブース講座
視聴開始日

2020年9月入学
DLフォロー
配信開始日

DLフォロー
配信開始日

9月 4 日（金）

9月 4 日（金）

10月2日（金）

11月6日（金）

DLフォロー
配信開始日

【発送日程 7月入学：7月3日（金）、8月入学：8月7日（金）、9月入学：9月4日（金）予定】
英文会計入門テキスト・講義DVD（全3回）・WC演習テキスト・講義DVD（全2回）

総合本科生Plusお申込みの方【通信専用教材発送日程】

【発送日程 4月入学：3月19日（木）、5月入学：5月8日（金）、6月入学：6月5日（金）予定】
英文会計入門テキスト・講義DVD（全3回）・WC演習テキスト・講義DVD（全2回）

総合本科生Plusお申込みの方【通信専用教材発送日程】

04 05

講義内容 講義内容

6-2  通学メディア・ビデオブース講座視聴開始日・DLフォロー配信開始日

第6部　総合本科生（Plus） 日程表

担当講師はP.07参照

受講
有効期限

2020年4月・5月・6月入学：2020年3月19日（木）お申込
開始日

2020年4月入学：2020年3月30日（月）～2022年3月31日（木）

2020年5月入学：2020年5月 1 日（金）～2022年4月30日（土）

2020年6月入学：2020年6月 1 日（月）～2022年5月31日（火）

受講
有効期限

お申込
開始日 2020年7月・8月・9月入学：2020年3月19日（木）

2020年7月入学：2020年7月1日（水）～2022年6月30日（木）
2020年8月入学：2020年8月1日（土）～2022年7月31日（日）
2020年9月入学：2020年9月1日（火）～2022年8月31日（水）


